令和 5年６月吉日

各都道府県支部 支部長 様

参 加 チ ー ム 代 表 者 様

第 8回全日本中学女子軟式野球大会

実行委員会  会長  木下宗昭

第 8回全日本中学女子軟式野球大会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本連盟に対し、格別なご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記大会を来る 8月 17日（木）から 8月 23日（水）までの 7日間の会期により、京都府内

5会場にて開催することとなりました（予備日 8月 24日（木））。

 つきましては、貴支部代表チームの参加に特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。なお、

参加申込書その他関係書類を送付いたしますので、必要事項をご記入のうえ、各締切日必着でご対応

いただきますようご依頼申し上げます。

記

１．送付書類                      （支部用）   （チーム用）

 ①第 8回全日本中学女子軟式野球大会出場にあたって       1 部       1 部

 ②大会参加にあたってのお願い（連絡事項・注意事項）    1 部       1 部

 ③大 会 実 施 要 項       1 部       1 部

 ④大 会 組 合 せ 表       1 部       1 部

 ⑤大 会 日 程 表       1 部       1 部

 ⑥参加申込書提出方法及びパスワードについて（支部用）       1 部        －

 ⑦参加申込書作成について（チーム宛）       1 部       1 部

 ⑧参加申込書記載の個人情報の取り扱いについて       1 部       1 部

 ⑨大 会 参 加 申 込 書        1 部       1 部

 ⑩大 会 出 場 同 意 書       1 部       1 部

  ※⑨⑩は全日本軟式野球連盟ホームページからもダウンロードできます。

 ⑪大 会 会 場 配 置 図       1 部       1 部

 ⑫宿 泊 弁 当 の ご 案 内       1 部       1 部

 ⑬宿 泊 申 込 書       1 部       1 部

 ⑭宿 泊 先 連 絡 用 紙        1 部       1 部

 ⑮チーム紹介の掲載について（依頼文書）       1 部       1 部

 ⑯練 習 会 場 に つ い て    1 部       1 部

 ⑰参加申込書記載の個人情報の取り扱いについて       1 部       1 部

２．提出書類

 ①参加申込書…全軟連宛（7/14締切）チームより提出されたものを支部が E-Mailにて提出

 ②大会出場同意書…実行委員会宛（7/28締切）支部もしくはチームが郵送にて提出

 ③チーム紹介 …全軟連宛（7/14締切）チームが E-Mailにて提出

 ④宿泊申込書 …宿泊斡旋旅行社（近畿日本ツーリスト）宛（7/19締切）※締切日以降の相談可

 ⑤宿泊先連絡用紙…実行委員会宛（8/5締切）支部もしくはチームが FAXにて提出

３．大会実行委員会 第８回全日本中学女子軟式野球大会実行委員会（一般社団法人京都軟式野球連盟）

  〒601-8047 京都府京都市南区東九条下殿田町 69 殿田球場内

  TEL:075-671-6644  FAX:075-671-4884  E-Mail: ksbb@silk.plala.or.jp

mailto:ksbb@silk.plala.or.jp